P. iii

C Non pla
cet. Add bar
to.in.l. q̄q̄
S.iul. d aqua
plu.aren. z
bal.in.l.edi
ta.in.x.col. z
in.x. op. ve
eden.

strâqz penâ pecuniarâ et corporalê: isto castum si est de casibus i qbus pena civilis nô cōcurrerit cù criminali: ut qñ agit ad vindictâ. fateor q; vñ dispensatû cù infamia q; imponit pena grauior ultra. l. et ita posset intelligi iste. vñ qñ uis. nô refero ad pcedetia. Sed si e de casib; in qbus pena civilis nô cōcurrerit cù criminali: ut qñ nô agit ad vindictâ tuc nô grauat partē nisi ad pcessuz. et iô nô vñ dispelatû cù infamia: ut. s. vixi. nisi imponendo pena corporalê grauior delicto q; tuc videre dispensatû p qn. S. Quidq; iponit penam corporalê et omittit pecuniarâ et hoc qñq; facit p' finiam latâ in pena pecuniarâ q; nô pôt soluere puniri in corpore: ut. d. l. f. de in ius vo. cù si. tuc nô vñ dispelatû cù infamia nâ p finiam fuerat infamatus: et p executione quâ iudex postea facit l; duriorê nô pôt cù infamia dispensari: q; hoc pôt solus pnceps et senatus: vt. e. t. l. i. S. de qua re: et hic e casus. j. e. l. ictus fusti. fm scđam lec. l; si iudex hoc faceret in prima finia et recôdénaret i pena corporalê cù petere pecuniarâ videre cù infamia dispelatû: vt. l. in seruoz. in f. j. de pe. et in hoc vñ. et si tu dicas quô pôt auferre ius partis. Rñ. pôt ex cā pmo si videt reu laborare. infamia seu inopia tuc nô vñ grauare partē nec ei ius suu auferre q; ianis e actio et. Et i hoc possim aduerte q; si reperis q; ille cōmisit delictu isto p' textu q; pena pecuniarâ soluere nô pôt iponetur pena corporalis ex cā coherete ipsi delicto. et tunc nô evaderet infamia. casus est in. l. f. q; iniuriâ. j. de iniur. alias inf. miâ evadir ut dixi. Itē pôt e q; reus e soluendo et iudex pôt hoc facere suadete publica utilitate. Exemplu actione iniuriaç civilis tolleret actione criminalê. l. cor. de fca. si cōdénatio eēt facta certe p' publicâ utilitatē p' test iudex nô p'mittere parti q; agat iniuriaç civi liter ne p' iudicare criminali. casus est. in. l. p' tor edit. S. i. j. de iniuriis. et ita sonat tex. et ita itelligit. Ia. de are. l; glo. ibi aliter intelligit. ita in proposito suadete utilitate publica pôt iponere pena q; vindictâ publicâ respicit: et omittere civilez applicandâ parti. quo casu eēt cù infamia dispelatû si pena eēt grauior: alias secus. Nunc restat ut distinguamus in duplice materia ut sit in glo. Primo qñ dñatus pena aucta vel minuta sit in famis: ut in glo. plenius collige ut ex p'dictis. secundo utrat glo. vnâ materiâ an relegat' vel ab ordine removit' post tps finitu recuperet dignitates primas. distinguunt glo. clare. dic ut in ea. Aut p' materia ista posset qri de exbânto q; postea e rebânt' et c'cellat' de bâno: utru pmos recuperet honores. Et hic uidēdū e an exbânt' efficiatur infamis. dicâ. j. in. l. ictus fusti. et posito q; sit infamis an p' cancellatione tollat infamis. dicâ. in. l. ictus fusti. Ultimo no. bñ materiâ hui. S. ut ex cā iusta et evideti possit pena augeri vel minuit' q; posita eēt i statuto ciuitatis vel castro.

Crimen stellonatus.

COp. glo. et sol. dic ut in ea.
s. **Eruus.** C'licet q; dñatur suo noie et ex suo facto ex istâta cepta cù alio si eēt infamis. b. d. C'lo. summarii. no. q; istâta iudicij trâsit ad heredem. dixi plene in. l. si cù hoie. j. de fde ius. videbitis plene in. l. tâ ex c'ctractib'. j. de iudi. C'Op. gl. duob' modis. dic ut in ea. S; qd si suus cōdene' suo noie et ex noua instantia an erit infamis. Glo. dicit q; sic et pôt eēt verum ille nocino: ut. l. athletas. S. pomponius. S. e. secus in alijs delictis. vt. l. pe. j. e.

Statutum. Ea qñ est pgnans in possessionem mittatur per sententiam infamatur. b. d.

B hcc uerba. C' Uerba iudiciae vituperosa cā cognita nô plata ifamia nô irrogat. b. d. C'lo. tex. i. f. p'cordâtias habebes in glo. C'Op. q; dñat' talis sit infamis ut. l. i. S. icidit. ad tertul. Glo. soluit trib' modis. qlibet e bona et notabilis: ex qbus distingue sic. Aut q; fuit pñuiciatus i'sigator interlocutorie: aut diffinitive et cā cognita. Primo casu nô e infamis ut hic fm primâ lec. et. C. e. l. verbu. et. l. in terlocutio. Aut fuit pñuiciatus diffinitive: et tunc aut q; fuit i'sigator et coadiutor ad probationez et libellu et similia et infamaf: ut. l. h. ria. aut non et nô infamaf: ut hic fm scđam lec. C'Ultimo gl. su gnat vnū hñi et nô soluit. dic q; ibi p'suadere e' mediata cā delicti smo e' p'm delictu. Hic aut q; ris ut exhortari sit cā pp quâ teneatur de alio delicto per alium commisso. Bar.

Ex. l. sequenti.

C' S'nia lata et falsos testes nô p' iudicat pducere nec ecôtra nec si vnus e' cōdénat' de falso instrumento p' iudicat alij uteti: et an piur' sit infamis.

Ucius ticius. C' Ucius ticius. as lec. b;

fm p'ma. b. d. si fides attestationib' nô e' habita nô q; testes falso dixerunt testes nô ifamatur. b. d. l; fm aliam. b. d. S'nia lata cum producete falsos testes nô pôt testibus ifamâ irrogare. C'Op. et vñ q; sint infames q; si tacite sint reprobati de falso. ar. l. f. de fide istru. glo. soluit p'm dicas q; hic fuerunt reprobati nô tâq; falsi l; q; nô reddiderunt bona cám dicti sui ista rô e' bona in se tñ alia rône dedit iuris cōsultus ut uidi stis. Scđo mō legis q; posito q; sint reprobati tâ q; nô verdici et p' iuri non tñ seq' ergo lunt infames. hoc e' vex. et no. p' rône positâ i text. q; S'nia fuit lata cù pducere cōdénare de falso hoc nô p' iudicat testib' et ecôuerlo l; testis cōdene' de falso hoc nô p' iudicat produceti: et id' i istfo si vn' e' cōdénat' de falso istfo et ali' vtif eodez istfo ei uteti nô p' iudicat: ut. l. f. si vteris. C. de si de istru. et p' doc. in. l. i. C. q. ac. nô pos. et hoc ueru quo ad probatione: l; fecit aliq' p'sumptionez cōtra eu q' utif. ad qd. l. i. glo. C. d. fal. et. l. f. duo patroni. i. p'n. de iure iur. et. l. denunciasse. S. f. j. de adul. C'Op. q; eo ipso q; e' piurus' sit infamis l; nô sit cōdénat': ut. C. de trâ. l. f. q; maior. Glo. distinguunt et bñ. Aut q; iurat de p' terito et nô e' infamis si deierat nisi cōdene' ut hic. Aut q; iurat de futuro et tuc aut iurat illi cù quo q' traxit et infamatur si deierat ut i' p' terio. Aut iurat sibi ipsi vdeo tñ et tuc nô infamaf: ut in f. glo. C'Ultio potest notare ex isto tex. practicâ. l. testiu. S. i. j. o' testi. dñ dicit. Tu magis scire debes. et. q; posito q; testes clare probet fm verba pôt iudex si sibi videbitur eis non adhibere fidem ut hic. hoc tñ consulo facienduz ex causa ita q; appareat ne po stea teneantur tempore sindicatus.